

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Kobiór

43-211 PIASEK; KATOWICKA;141

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kobiór w roku 2026” na pakiet: 8, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	900,00	11,97	10 773,00	8	861,84	11 634,84
2	179	N-ZSDNSO	Zbiór szyszek z drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	100,00	14,44	1 444,00	8	115,52	1 559,52
3	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	3 000,00	11,78	35 340,00	8	2 827,20	38 167,20
4	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	150,00	59,94	8 991,00	8	719,28	9 710,28
5	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	13,00	107,00	1 391,00	8	111,28	1 502,28
6	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	2 175,00	45,14	98 179,50	8	7 854,36	106 033,86
7	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	30,00	118,99	3 569,70	8	285,58	3 855,28
8	412	SM-IG>400	Siew mechaniczny So, So.c, Św, Md - do kontenerów o zagęszczeniu cel ponad 400 szt./m2	TSZT	556,50	19,02	10 584,63	8	846,77	11 431,40
9	413	SM-DB<400	Siew mechaniczny Db - do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	TSZT	390,00	70,72	27 580,80	8	2 206,46	29 787,26
10	414	SM-BK<400	Siew mechaniczny Bk - do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	TSZT	110,00	56,81	6 249,10	8	499,93	6 749,03
11	415	SM-IN<400	Siew mechaniczny innych gat. - do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	TSZT	72,00	16,74	1 205,28	8	96,42	1 301,70
12	418	SKAR-DB	Ręczne obcięcie 1/3-1/4 wysokości żołędzia i odrzucenie porażonych nasion	TONA	5,20	7 920,96	41 188,99	8	3 295,12	44 484,11
13	437	SR-IN<400	Ręczny siew nasion lipy, grabu, jodły i innych gatunków po 2-4 szt. do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT	36,50	85,41	3 117,47	8	249,40	3 366,87
14	441	SR-SK<400	Ręczny wysiew skrzydlaków po 1-3szt do kontenerów o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	TSZT	5,00	150,70	753,50	8	60,28	813,78
15	444	WYB-NAS	Ręczne wybieranie podkiełkowanych nasion buka	KG	300,00	52,39	15 717,00	8	1 257,36	16 974,36
16	468	PRZ-R>400	Przerywanie nadmiernych ilości siewek So, Św, Md, Dg w kontenerach o zagęszczeniu cel ponad 400 sztuk na 1 m2	TSZT	556,50	29,92	16 650,48	8	1 332,04	17 982,52
17	469	PRZ-OL-1	Przerywanie nadmiernych ilości siewek Ol w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT	55,00	45,59	2 507,45	8	200,60	2 708,05
18	473	PRZ-IN-1	Przerywanie nadmiernych ilości siewek innych gat. w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2	TSZT	53,50	39,46	2 111,11	8	168,89	2 280,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
19	485	PIEL-KON1	Pielenie chwastów w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	M2	2 941,40	12,54	36 885,16	8	2 950,81	39 835,97
20	486	PIEL-KON2	Pielenie chwastów w kontenerach o zagęszczeniu cel ponad 400 szt./m2	M2	2 371,00	15,07	35 730,97	8	2 858,48	38 589,45
21	516	NAP-KONT	Mechaniczne napelnianie kontenerów substratem na linii technologicznej	TSZT	0,10	476,20	47,62	8	3,81	51,43
22	542	SORT-KON1	Sortowanie sadzonek wszystkich gatunków w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	TSZT	570,00	115,56	65 869,20	8	5 269,54	71 138,74
23	561	MYC-KONT	Mycie i dezynfekcja kontenerów	TSZT	41,00	406,51	16 666,91	8	1 333,35	18 000,26
24	563	ZEST-KON	Zestawianie wszystkich rodzajów kontenerów z sadzonkami wszystkich gatunków na ziemię na okres zimowy	TSZT	21,20	715,00	15 158,00	8	1 212,64	16 370,64

Cena łączna netto w PLN	457 711,87
Cena łączna brutto w PLN	494 328,83